公告编号：2018-22号

公告名称：第八届监事会第十七次临时会

议决议公告

公告编号：2018-23号

公告名称：关于拟终止2014年非公开发行

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

  广东海印集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

46

股票募投项目并将剩余募集资金用于偿还

银行贷款和永久补充流动资金的公告

公司接到公司控股股东广州海印实业集团有限公司

的通知，海印集团将其持有的公司无限售条件流通股

5,800 万股（占其所持股份比例的 5.32%）质押给广东粤

财信托有限公司，相关质押登记手续已于 2018年6月4日

办理完毕。

2018年06月06日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2018-31号

公告名称：关于控股股东部分股权质押的

公告

公司接到公司控股股东广州海印实业集团有限公司

的通知，海印集团将其持有的公司无限售条件流通股5,50

0 万股（占其所持股份比例的 5.08%）质押给中信证券股

份有限公司，相关质押登记手续已于 2018年6月20日办理

完毕。

2018年06月22日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2018-32号

公告名称：关于控股股东部分股权质押的

公告

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

根据公司战略规划，公司于2018年5月9日注销了大理海印商贸有限公司。

根据《公司章程》及相关法律法规的规定，以上事项在公司总裁权限范围内。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

2018年3月16日，公司成立广州海印小栈新零售有限

公司。现已完成办理工商登记手续。注册资本：1,000万元；

法定代表人：邵建明；经营范围：零售业。根据《公司章

程》及相关法律法规的规定，以上事项在公司总裁权限范

围内。

2018年04月27日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2018-15号

公告名称：2018年第一季度报告

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

  广东海印集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行新

股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 377,759,503 16.79%   377,759,503 16.79%

3、其他内资持股 377,759,503 16.79%   377,759,503 16.79%

其中：境内法人持股 278,534,878 12.38%   278,534,878 12.38%

   境内自然人持股 99,224,625 4.41%   99,224,625 4.41%

二、无限售条件股份 1,872,116,421 83.21%   3,485 3,485 1,872,119,906 83.21%

1、人民币普通股 1,872,116,421 83.21%   3,485 3,485 1,872,119,906 83.21%

三、股份总数 2,249,875,924 100.00%   3,485 3,485 2,249,879,409 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司公开发行的可转换公司债券有 183 张债券（共计 3485 股）转换成公司股票。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

  广东海印集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

48

项目  股份变动后 股份变动前

基本每股收益（元/股） 0.03 0.03

稀释每股收益（元/股） 0.03 0.03

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 1.56 1.56

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用   √不适用

报告期内不存在证券发行情况。

  广东海印集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

49

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 94,348

报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

广州海印实业

集团有限公司

境内非国有法人 48.14% 1,083,145,682  277,334,325 805,811,357 质押 784,143,233

邵建明 境内自然人 5.88% 132,290,000  99,217,500 33,072,500

邵建聪 境内自然人 5.10% 114,710,000  0 114,710,000 质押 110,000,000

陈泽钦 境内自然人 0.54% 12,143,713  0 12,143,713